збірна, жінки) виклавши пункти 3.1, 3.2, 3.3, 4 та абз.4 п.9 у такій редакції: 

«3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 7 осіб (додаток 1). 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 290 460 ( двісті дев'яносто тисячі чотириста 
шістдесят) грн. 00 коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 2112 (дві тисячі сто дванадцять ) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити 15 по 21 серпня 2024 р. для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 6 осіб за маршрутом: місце 
перебування - м.Баку (Азербайджан) - місце слідування та 1 особу з 14 по 23 
серпня 2024 р. за маршрутом: місце перебування - м.Баку (Азербайджан) -
місце слідування» 

Кошти у сумі 245 000 (двісті сорок п'ять тисяч) грн. 00 коп. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу 

України», відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича або каса банку, 
який визначений матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 2112 (дві тисячі сто дванадцять ) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 24.07.2024р. № 297 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації т а проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "24" липня 2024 р. №297 
(в редакції наказу від 13.08.2024 №321) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 2112 (дві тисячі 
сто дванадцять) євро 

Ге>і6рал^нда секретар ФБУ 

киодимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 297/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки)